МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г№ 17

Об утверждении локальных нормативов актов в МБУ ДО ЦДТ

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,п р и к а з ы в а ю:

Утвердить локальные нормативные акты муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр детского творчества

муниципального образования город Горячий Ключ:

1.Положение об Общем собрании трудового коллектива муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Центр детского

творчества муниципального образования город Горячий Ключ.

          2.Правила Внутреннего трудового распорядка для работников

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр

детского творчества муниципального образования город Горячий Ключ.

3. Положение об плате труда муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Центр детского творчества муниципального

образования город Горячий Ключ.

4. Положение об образовании комиссии по урегулированию конфликта

интересов в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования Центр детского творчества муниципального образования город

Горячий Ключ.

5. Положение о дистанционной (удаленной) работе в муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования Центр детского

творчества муниципального образования город Горячий Ключ.

6.Положение о Педагогическом Совете муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр детского творчества

муниципального образования город Горячий Ключ.

7.Положение о правилах приема, о порядкеи основаниях перевода,

отчисления и восстановления, обучающихсяв муниципальном бюджетном

учреждении дополнительного образования Центр детского творчества

муниципального образования город Горячий Ключ.

8. Положение об оказании платных дополнительных образовательных

услуг муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Центр детского творчества муниципального образования город Горячий Ключ.

9. Положение о Методическом объединении муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр детского творчества

муниципального образования город Горячий Ключ.

10. Положение о методическом Советемуниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр детского творчества

муниципального образования город Горячий Ключ.

11. Положение о порядке, формах ведения текущего контроля

успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр

детского творчества муниципального образования город Горячий Ключ.

12. Положение о Совете родителей муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования Центр детского творчества

муниципального образования город Горячий Ключ.

Директор МБУ ДО ЦДТ                                                                             С.В. Сизова

		2023-12-11T11:56:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ